
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 5

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

06:55 Röhrigshof Empfohlen für GGS Leuscheid

07:02 Irsen

07:03 Niederirsen

07:07 Ehrenhausen/Ehrentalsmühle

07:12 Ehrenhausen/Gastst. Vogel

07:15 Schabernack

07:17 Leidhecke

07:19 Himmeroth

07:21 Sangerhof

07:25 GGS Leuscheid Umstieg in L 4 für HS +GE Rosbach

07:28 Leuscheid/Eutscheid

07:30 Kocherscheid

07:32 Kuchhausen/Mitte

07:33 Kuchhausen/Blauer Stein

07:35 Leuscheid/Bruch

07:38 Leuscheid/Schule Umstieg in L 3 für Gymnasium

07:55 Röhrigshof

08:01 Irsen

08:06 Ehrenhausen 

08:11 Ehrenhausen/Gastst. Vogel

08:14 Schabernack

08:17 Leidhecke

08:20 Himmeroth

08:22 Sangerhof

08:28 GGS Leuscheid

11:20 GGS Leuscheid

11:25 Leuscheid/Bruch

11:28 Leuscheid/Eutscheid

11:33 Kocherscheid

11:35 Kuchhausen (Mitte)

11:41 Röhrigshof

11:46 Irsen

11:50 Niederirsen

 11:56 Ehrenhausen/ L 312

12:01 Ehrenhausen / Gastst. Vogel

12:20 GGS Leuscheid

12:21 Leuscheid/Markt

12:38 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

12:40 Leuscheid/Bruch

12:46 Kocherscheid

12:48 Kuchhausen (Mitte)

12:54 Röhrigshof

12:58 Irsen

 13:03 Ehrenhausen / L 312

M
itf

ah
rg

el
eg

en
he

it
M

itf
ah

rg
el

eg
en

he
it



13:05 Ehrenhausen / Gastst. Vogel

13:10 Leuscheid/ Grundschule

13:11 Leucheid/Markt L343 abwarten     Umsteiger aus L10

13:15 Leuscheid/Bruch

13:16 Eutscheid

13:22 Kocherscheid

13:24 Kuchhausen Mitte

13:29 Röhrigshof

13:34 Irsen

13:39 Ehrenhausen / L 312

13:41 Ehrenhausen / Gastst. Vogel

14:00 Leuscheid/Markt

mo - do                                                

Ankunft: 13:59 L343 aus Rosbach 

abwarten

14:02 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

14:04 Alsen/Wilh.-Schwarzer-Str.

14:05 Alsen/Forststr.

14:08 Werfen

14:14 Herchen Bhf

15:20 Herchen/Bhf

15:32 Ehrenhausen / L 312

15:54 Ehrenhausen / Gastst. Vogel

15:37 Schabernack

15:39 Leidhecke

15:50 Bodelschwingh-Gymnasium

 15:55 GGS Herchen

15:57 Herchen/Bhf Ankunft der S 12 15:34 Uhr aus Rosbach

15:58 Siegbrücke

16:00 Werfen

16:03 Alsen/Forststr.

16:05 Alsen/Wilh.-Schwarzer-Str.

16:07 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

16:09 Leuscheid/Markt

mo -fr             Ankunft 572 aus Herchen                      

15.49 Uhr Ankunft der L 4 aus Rosbach 

15.44 Uhr

16:11 Leuscheid/Grundschule mo-fr                                                Einstieg 

16:12 Eutscheid

16:13 Kocherscheid

16:15 Kuchhausen/Abzwg.

16:18 Irsen

Ehrenhausen/Gastst. Vogel

16:26 Schabernack

16:27 Leidhecke

16:28 Saal 

16:30 Himmeroth

Ehrenhausen bei Bedarf (BGH)

M
itf

ah
rg

el
eg

en
he

it


